
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 9 220 - 1 7 468 - 1 7 468 100 0.000

2 仲本 選手 MT-07 1 12 958 乗上 1 7 520 - 1 7 520 100 0.052

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 8 764 - 1 34 105
転倒
PT1

1 8 764 102 1.296

4 神谷 選手 Z650 1 11 380 PT2 1 54 7
転倒
AT1

1 11 380 106 3.912

5 松田 選手 Z250 1 12 979 - 1 12 458 - 1 12 458 107 4.990

6 具志堅 選手 WR250 1 14 335 PT1 1 12 611 - 1 12 611 108 5.143

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 13 319 PT1 1 13 703
PT1
AT1 1 13 319 109 5.851

8 上原 選手 DRZ400 1 16 231
PT1
AT1
TO

1 13 382
PT1
AT1

1 13 382 109 5.914

9 嶺井 選手 ZZR1400 1 17 793 - 1 16 275 - 1 16 275 113 8.807

10 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 19 556
転倒
PT1
AP1

1 18 704 PT1 1 18 704 117 11.236

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 17 513 TO 1 14 124 - 1 14 124 100 0.000 110 6.656

2 上江洲 選手 CRM250RR 1 20 619 PT1 1 15 146 - 1 15 146 101 1.022 111 7.678

3 金城 選手 SV400S 1 17 928 PT2 1 15 360 PT1 1 15 360 102 1.236 112 7.892

4 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 18 318 - 1 15 851 - 1 15 851 102 1.727 112 8.383

5 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 18 670 AT1 1 16 382 - 1 16 382 103 2.258 113 8.914

6 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 40 79 転倒 1 29 181 - 1 29 181 120 15.057 132 21.713

令和2年  12  月20  日

令和2年 12月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  12  月20  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和2年 12月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 野原 選手 VTR250 1 21 651 - 1 19 410 - 1 19 410 100 0.000 118 11.942

2 宮城 選手 Z250 1 22 810 - 1 19 662 - 1 19 662 100 0.252 118 12.194

3 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 24 816 PT2 1 21 568 - 1 21 568 103 2.158 121 14.100

4 眞壁 選手 CB750 1 22 608 - 1 21 743 - 1 21 743 103 2.333 121 14.275

5 原 選手 Z1000 1 23 812 PT1 1 21 764 - 1 21 764 103 2.354 121 14.296

6 仲真 選手 Z650 1 25 605 - 1 22 335 - 1 22 335 104 2.925 122 14.867

7 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 28 160
PT2
AT1 1 24 637 - 1 24 637 107 5.227 125 17.169

8 上原 選手 CBR600RR 1 28 566 PT1 1 25 891 - 1 25 891 108 6.481 127 18.423

9 古堅 選手 Z1000 2 8 503 PT1 1 27 855 - 1 27 855 111 8.445 130 20.387

10 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 28 803 - 1 28 400 - 1 28 400 111 8.990 131 20.932

11 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 30 787 - 1 34 545 - 1 30 787 114 11.377 135 23.319

順位

令和2年 12月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  12  月20  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 1 21 203 - 1 20 519 - 1 20 519 100 0.000 119 13.051

2 細谷 選手 Z125PRO 1 24 848 - 1 25 589 - 1 24 848 105 4.329 126 17.380

3 大山 選手 VTR250 1 25 265 - 1 25 928 PT1 1 25 265 106 4.746 126 17.797

4 稲福 選手 VTR250 1 39 279 - 1 31 249 - 1 31 249 113 10.730 135 23.781

5 伊波 選手 ER6n 1 33 77 TO 1 31 366 AT1 1 31 366 113 10.847 135 23.898

6 金城 選手 SV650 1 43 523 AT2 1 32 224 PT1 1 32 224 115 11.705 137 24.756

7 比嘉 選手 VTR250 1 33 545 - 1 34 538 PT1 1 33 545 116 13.026 139 26.077

8 渡久山 選手 MT-09 1 39 951 - 1 39 624 - 1 39 624 124 19.105 148 32.156

9 ﾀﾒｰｽ 選手 MT-07 1 42 121 - 1 40 363 - 1 40 363 125 19.844 149 32.895

令和2年 12月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  12  月20  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平良 選手 CBR250RR 0 52 311 - 0 51 511 - 0 51 511 100 0.000 - -

2 土手 選手 ｼｸﾞﾅｽX125 0 53 83 - 0 52 848 - 0 52 848 103 1.337 - -

3 久貝 選手 GSX250FX 1 3 436 - 0 59 862 - 0 59 862 116 8.351 - -

4 ﾌﾗﾝｸ 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 32 824 - 1 27 378 - 1 27 378 170 35.867 - -

順位

令和2年 12月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  12  月20  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 13 319 PT1 1 13 703
PT1
AT1 1 13 319 100 0.000 109 5.851

2 嶺井 選手 ZZR1400 1 17 793 - 1 16 275 - 1 16 275 104 2.956 113 8.807

3 金城 選手 GSF750 1 21 203 - 1 20 519 - 1 20 519 110 7.200 119 13.051

4 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 24 816 PT2 1 21 568 - 1 21 568 111 8.249 121 14.100

5 眞壁 選手 CB750 1 22 608 - 1 21 743 - 1 21 743 111 8.424 121 14.275

6 原 選手 Z1000 1 23 812 PT1 1 21 764 - 1 21 764 112 8.445 121 14.296

7 古堅 選手 Z1000 2 8 503 PT1 1 27 855 - 1 27 855 120 14.536 130 20.387

8 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 30 787 - 1 34 545 - 1 30 787 124 17.468 135 23.319

9 渡久山 選手 MT-09 1 39 951 - 1 39 624 - 1 39 624 136 26.305 148 32.156

10 ﾌﾗﾝｸ 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 32 824 - 1 27 378 - 1 27 378 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和2年 12月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  12  月20  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 1 21 203 - 1 20 519 - 1 20 519 100 0.000 119 13.051

2 眞壁 選手 CB750 1 22 608 - 1 21 743 - 1 21 743 102 1.224 121 14.275

3 原 選手 Z1000 1 23 812 PT1 1 21 764 - 1 21 764 102 1.245 121 14.296

4 仲真 選手 Z650 1 25 605 - 1 22 335 - 1 22 335 102 1.816 122 14.867

5 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 28 803 - 1 28 400 - 1 28 400 110 7.881 131 20.932

6 稲福 選手 VTR250 1 39 279 - 1 31 249 - 1 31 249 113 10.730 135 23.781

7 伊波 選手 ER6n 1 33 77 TO 1 31 366 AT1 1 31 366 113 10.847 135 23.898

8 渡久山 選手 MT-09 1 39 951 - 1 39 624 - 1 39 624 124 19.105 148 32.156

9 久貝 選手 GSX250FX 1 3 436 - 0 59 862 - 0 59 862 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和2年 12月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  12  月20  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 9 220 - 1 7 468 - 1 7 468 100 0.000 A

2 仲本 選手 MT-07 1 12 958 乗上 1 7 520 - 1 7 520 100 0.052 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 8 764 - 1 34 105
転倒
PT1 1 8 764 102 1.296 A

4 神谷 選手 Z650 1 11 380 PT2 1 54 7
転倒
AT1 1 11 380 106 3.912 A

5 松田 選手 Z250 1 12 979 - 1 12 458 - 1 12 458 107 4.990 A

6 具志堅 選手 WR250 1 14 335 PT1 1 12 611 - 1 12 611 108 5.143 A

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 13 319 PT1 1 13 703
PT1
AT1 1 13 319 109 5.851 A

8 上原 選手 DRZ400 1 16 231
PT1
AT1
TO

1 13 382
PT1
AT1 1 13 382 109 5.914 A

9 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 17 513 TO 1 14 124 - 1 14 124 110 6.656 B

10 上江洲 選手 CRM250RR 1 20 619 PT1 1 15 146 - 1 15 146 111 7.678 B

11 金城 選手 SV400S 1 17 928 PT2 1 15 360 PT1 1 15 360 112 7.892 B

12 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 18 318 - 1 15 851 - 1 15 851 112 8.383 B

13 嶺井 選手 ZZR1400 1 17 793 - 1 16 275 - 1 16 275 113 8.807 A

14 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 18 670 AT1 1 16 382 - 1 16 382 113 8.914 B

15 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 19 556
転倒
PT1
AP1

1 18 704 PT1 1 18 704 117 11.236 A

16 野原 選手 VTR250 1 21 651 - 1 19 410 - 1 19 410 118 11.942 C1

17 宮城 選手 Z250 1 22 810 - 1 19 662 - 1 19 662 118 12.194 C1

18 金城 選手 GSF750 1 21 203 - 1 20 519 - 1 20 519 119 13.051 C2

19 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 24 816 PT2 1 21 568 - 1 21 568 121 14.100 C1

20 眞壁 選手 CB750 1 22 608 - 1 21 743 - 1 21 743 121 14.275 C1

21 原 選手 Z1000 1 23 812 PT1 1 21 764 - 1 21 764 121 14.296 C1

22 仲真 選手 Z650 1 25 605 - 1 22 335 - 1 22 335 122 14.867 C1

23 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 28 160
PT2
AT1 1 24 637 - 1 24 637 125 17.169 C1

24 細谷 選手 Z125PRO 1 24 848 - 1 25 589 - 1 24 848 126 17.380 C2

25 大山 選手 VTR250 1 25 265 - 1 25 928 PT1 1 25 265 126 17.797 C2

26 上原 選手 CBR600RR 1 28 566 PT1 1 25 891 - 1 25 891 127 18.423 C1

27 古堅 選手 Z1000 2 8 503 PT1 1 27 855 - 1 27 855 130 20.387 C1

28 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 28 803 - 1 28 400 - 1 28 400 131 20.932 C1

29 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 40 79 転倒 1 29 181 - 1 29 181 132 21.713 B

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  12  月20  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 12月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  12  月20  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 12月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 30 787 - 1 34 545 - 1 30 787 135 23.319 C1

31 稲福 選手 VTR250 1 39 279 - 1 31 249 - 1 31 249 135 23.781 C2

32 伊波 選手 ER6n 1 33 77 TO 1 31 366 AT1 1 31 366 135 23.898 C2

33 金城 選手 SV650 1 43 523 AT2 1 32 224 PT1 1 32 224 137 24.756 C2

34 比嘉 選手 VTR250 1 33 545 - 1 34 538 PT1 1 33 545 139 26.077 C2

35 渡久山 選手 MT-09 1 39 951 - 1 39 624 - 1 39 624 148 32.156 C2

36 ﾍﾟﾄﾞﾛ 選手 MT-07 1 42 121 - 1 40 363 - 1 40 363 149 32.895 C2

37 平良 選手 CBR250RR 0 52 311 - 0 51 511 - 0 51 511 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

38 土手 選手 ｼｸﾞﾅｽX125 0 53 83 - 0 52 848 - 0 52 848 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

39 久貝 選手 GSX250FX 1 3 436 - 0 59 862 - 0 59 862 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

40 ﾌﾗﾝｸ 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 32 824 - 1 27 378 - 1 27 378 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ


